
 
 
 
 
 

 
                            SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

OGGETTO:  Recepimento graduatoria: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 

copertura a tempo indeterminato di n.5 posti di Collaboratore Tecnico 
Professionale – settore informatico – Area dei Professionisti della Salute 
e dei Funzionari - gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di Parma, 
Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma – aderenti congiuntamente 
come “Aziende sanitarie della provincia di Parma” - le Aziende UU.SS.LL. 
di Piacenza, Reggio-Emilia e Modena e l’Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Modena. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 

 IL DIRETTORE DEL SERVIZIO UNICO GESTIONE GIURIDICA DEL PERSONALE 

RICHIAMATE: 
 

 la Deliberazione del Direttore Generale n. 300 del 14/10/2021 di attribuzione ai dirigenti della 
competenza ad emanare atti, così come integrata/modificata da successivi atti aziendali; 
 

 la Deliberazione del Direttore Generale n. 291 del 14/10/2021 di attribuzione dell’incarico di 
Direttore del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale; 
 

PRESO ATTO che con deliberazione dell’Azienda USL di Parma n. 0000528 del 16/10/2024 è stato 
indetto Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la copertura a tempo indeterminato di n.5 posti di 
Collaboratore Tecnico Professionale – settore informatico – Area dei Professionisti della Salute e dei 
Funzionari - gestito in forma aggregata tra l’Azienda USL di Parma, Azienda Ospedaliero-
Universitaria di Parma – aderenti congiuntamente come “Aziende sanitarie della provincia di Parma” 
- le Aziende UU.SS.LL. di Piacenza, Reggio-Emilia e Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria 
di Modena in cui l’Azienda USL di Parma riveste il ruolo di capofila; 
 
DATO ATTO che con determinazione dell’Azienda USL di Parma  n. 0000886 del 04/06/2025, si è 
proceduto all’approvazione delle graduatorie del Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n.5 posti di Collaboratore Tecnico Professionale – settore 
informatico – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - gestito in forma aggregata tra 
l’Azienda USL di Parma, Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma – aderenti congiuntamente 
come “Aziende sanitarie della provincia di Parma” - le Aziende UU.SS.LL. di Piacenza, Reggio-
Emilia e Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena. 
 
RITENUTO di recepire tale deliberazione al fine di poter dare efficacia alla graduatoria relativa 
all’Azienda Unità Sanitaria Locale di Modena, come indicato nel bando di concorso; 

 
DETERMINA 

 
per le motivazioni esposte in premessa e che si intendono qui integralmente riportate: 
 
a)  di recepire la determinazione dell’Azienda USL di Parma n. 0000886 del 04/06/2025, con la quale 
si è proceduto all’approvazione delle graduatorie del  Concorso pubblico, per titoli ed esami, per la 
copertura a tempo indeterminato di n.5 posti di Collaboratore Tecnico Professionale – settore 
informatico – Area dei Professionisti della Salute e dei Funzionari - gestito in forma aggregata tra 
l’Azienda USL di Parma, Azienda Ospedaliero-Universitaria di Parma – aderenti congiuntamente 
come “Aziende sanitarie della provincia di Parma” - le Aziende UU.SS.LL. di Piacenza, Reggio-Emilia 
e Modena e l’Azienda Ospedaliero-Universitaria di Modena; 
 
b) di procedere allo scorrimento della graduatoria del presente concorso una volta esaurita la 
graduatoria nel profilo attualmente in vigore; 

 
c) di precisare che il Responsabile del Procedimento, ai sensi dell’art. 6 della Legge 7 agosto 1990 
n. 241 e successive modificazioni e integrazioni, è il Dr. Manlio Manzini, Dirigente Amministrativo 
del Servizio Unico Gestione Giuridica del Personale; 
 
d) di trasmettere copia della presente decisione al Servizio Affari Generali e Legali ed al Collegio 
Sindacale; 

 



 
e) di dichiarare il presente provvedimento esecutivo dal giorno della pubblicazione. 
 
 

 

 Il Direttore 
Andrea Decaroli 

 (firmato digitalmente) 


		2025-06-05T13:42:23+0200
	Andrea Decaroli




